РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2022 № 96
с. Ольховый Рог

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной

платы работников муниципальных учреждений Ольхово-Рогского

сельского поселения, технического и обслуживающего персонала

 органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения

В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС
«О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 № 552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25 мая 2016 г. № 188 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего  персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 27.12.2021 № 15 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Ольхово-Рогского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1октября 2022 года.
       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                           С.Н.Морозов
Постановление вносит

главный специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Опенченко Е.В.